

Fa. Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220400136
 Kundennr.: 50887
 Datum: 4. April 2022
 Ihr Ansprechpartner: Hendrik Wisnowski
 Durchwahl: +49(0)54094034100
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: h.wisnowski@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220400153 vom 04.04.2022; Ihre Referenznr.: SAMMEL
 04.04.22;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220006074				
			*** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH				
1	30147		SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603 SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 5,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar	13	Stück	75,00	975,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 220,22 kg				
2	20233		Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Flachhaken, 13 x 53 x 3 mm, Lochabstand 20 mm Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,80 kg	400	Stück	0,19	76,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,00 kg				
3	20822		Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, f. Flachplanen Bügel, verstellbar 1400-2200 mm, für mit Kunststoffwinkel blau, L-Profil, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 16,00 kg	20	Stück	13,19	263,80
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg				
4	20235		Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	100	Stück	0,42	42,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220400136

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	20802		Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Stahl verzinkt	100	Stück	0,25	25,00
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,36 kg							
6	90223		KNOTT Stützradkonsole KNOTT Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung KF7,5/9/10/13/17/20, mit Befestigungsmaterial	3	Stück	47,25	141,75
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,50 kg							
7	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
<hr/> Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.523,55
19% MwSt.							289,47
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.813,02

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 253,280

Lief. an Adresse

Lehwald
 Anhänger
 0171-6419857
 Lise-Meitner-Str. 2
 45768 Marl
 Deutschland